
 

 

UCHWAŁA NR XII/77/2025 

RADY MIEJSKIEJ W RESZLU 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXVI/228/2013 Rady Miejskiej w Reszlu  z dnia  18 kwietnia 2013 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Reszel oraz warunków i zasad korzystania z przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2024, 

poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust.1 pkt.6 i ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz.U.2023 , poz. 2778 z późn. zm.)  uchwala  się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/228/2013 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 18 kwietnia 2013 r., w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Reszel oraz 

warunków i zasad korzystania z przystanków wprowadza się następujące zmiany: 

- załącznik nr 1 do wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/190/2016 Rady Miejskiej w Reszlu  z dnia 27 października 2016 r., 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/228/2013 Rady Miejskiej w Reszlu  z dnia 18 kwietnia 2013 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Reszel oraz 

warunków i zasad korzystania z przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Reszlu 

Andrzej Adamiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 4 lutego 2025 r.

Poz. 628



Załącznik do uchwały Nr XII/77/2025 

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Reszel. 

Lp. Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

1. 280805 4 Reszel,      ul. Szkolna 02 

2. 280805 4 Reszel,      ul. Słowiańska 01 

3. 280805 4 Reszel,      ul. Słowiańska 02 

4. 280805 5 Kocibórz 01 

5. 280805 5 Kocibórz 02 

6. 280805 5 Pasterzewo 01 

7. 280805 5 Mojkowo 01 

8. 280805 5 Mojkowo 02 

9. 280805 5 Ramty 01 

10. 280805 5 Ramty 02 

11. 280805 5 Worpławki 01 

12. 280805 5 Worpławki 02 

13. 280805 5 Worpławki 03 

14. 280805 5 Wanguty 01 

15. 280805 5 Pieckowo 01 

16. 280805 5 Zawidy 02 

17. 280805 5 Zawidy 04 

18. 280805 5 Lipowa Góra 02 

19. 280805 5 Tolniki Małe 01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 628


		2025-02-04T09:20:54+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




